
Setting the standard

www.arte-praha.cz

HD30

   

Optimální řešení pro čištění menších potrubí

Použití do průměru 

až 200mm
Až 130 Bar a 40l/min

  Čerpadlo 

Rioned/SpeckMotor Honda



HD30
HD30 s benzínovým motorem zaručuje optimální 
čištění menších kanalizací. Je vhodný zejména pro 
čištění domovních přípojek, okapů, blokovaných 
potrubí s tukem a průmyslových kanalizací.
HD30 je vybaven keramickými písty, řídící 
převodovkou, ventily ze zesílené nerezové oceli a 
mosazným pouzdrem ventilu.

HD30 je kompaktní a výkonná mobilní vysokotlaká 
jednotka. Zažízení je velmi praktické pro práci a je 
vybaveno navíjecím bubnem vysokotlaké hadice.

Specifikace:

Rám
Robustní ocelový rám je vabaven výsuvným madlem. Ve spojení s dvěma pneumatikami je 
pak přeprava jednotky velice snadná především na nerovném povrchu. 
Na rámu je připevněn motor i čerpadlo a na vrchu pak navíjecí buben hadice. Rám může 
být volitelně rozšířen o dvě ochranné tyče po stranách.

Motor
Jednotka je vybavena zduchem chlazeným benzínovým 
motorem Honda GX340 (11HP). Motor je dodáván s 
palivovou nádrží a ručním startováním.

Vysokotlaké čerpadlo
Vysokotlaké čerpadlo Speck/Rioned P21 s keramickými písty, s regulátorem tlaku 
(montovaným na přední část stroje), s funkcí obtoku (bypass), vodním filtrem a tlakoměrem.
Toto čerpadlo je německé výroby s 3 válci, bronzovou nebo nerezovou hlavou s                   
bespečnostním ventilem a glycerínem plněnými měřidly.
Písty jsou kompletně vyrobeny z keramiky a sedla ventilů jsou snadno odnímatelné pro 
údržbu. Čerpadlo má ponorné mazání s viditelným ukazatelem hladiny oleje.

Navíjecí buben vysokotlaké hadice
Ruční navíjecí buben s 40m NW10 (3,8”) Rioned vysokotlakou hadicí.

Řízení
Řízení je zajištěno pomocí kladky a klínových řemenů, které jsou nastavitelné. V novém 
konceptu jsou klínové řemeny lépe chráněny pomocí ochranné krytky.

Standardní příslušenství
• 2 standardní čistící trysky (1 otevřená - 1 zaslepená)
• 1 vysokotlaká pistole s nástavcem 600 mm a plochou rozprašovací tryskou
• 2 klíče
• 1 kompletní návod k údržbě v souladu s nejnovějšími předpisy CE v anglickém i 

českém jazyce

Rozměry a hmotnost
Hmotnost této jednotky je cca. 95 Kg.
Rozměry této jednotky jsou: délka cca. 915 mm x šířka cca. 640 mm x výška cca. 650 mm.

Technické informace podléhají možnosti změny ze strany výrobce

ARTE Spol. s r.o.

Kutnohorská 288

Praha 10, 109 00
Česká Republika

Tel. +420 272705116
Fax. +420 272701737

info@arte-praha.cz
www.arte-praha.cz


